Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 16 listopada 2006 r.  
o opłacie skarbowej (Dz. U.  z 2020 roku, poz.15460z późn. zm.) 
za  wydanie niniejszej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach  
zgody na realizację przedsięwzięcia pobrano opłatę skarbową  
w wysokości 205,00 zł (słownie złotych: dwieście pięć 00/100). 
W dniu 24.04.03.2023 roku 

sporządziła 
Katarzyna Górczak 
65 616 49 84 wew. 43 

Załącznik nr 1 do decyzji 
Burmistrza Gminy Rawicz zn. 
SPIR.6220.7.2023.KG 
z  dnia 16.08.2023 roku 

CHARAKTERYSTYKA CAŁEGO PRZEDSIĘWZIĘCIA 

dot.